

Olsztyn, dnia 15.03.2018 r.

ZP.272.1.19.2018

*Do wszystkich wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego przedmiotem którego jest: **Kompleksowa usługa produkcji materiałów audio-video i wykonania zdjęć obrazujących realizację Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020.**

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

W jaki sposób będzie odbywała się realizacja 16 minireportaży. Czy Zamawiający ma już wybrane projekty, które mają być przedmiotem poszczególnych filmów. Czy będzie możliwość realizacji tych filmów wg ustalonego wcześniej planu w ramach jednej ciągłej pracy. Czy też Zamawiający przewiduje inny system produkcji. Czy Zamawiający wskaże osobę do siebie do pomocy merytorycznej przy realizacji filmów, przygotowania scenariuszy itp.

Odpowiedź 1

Zgodnie z Szczegółowym Opisem Przedmiotu Zamówienia rozdział II punkt 1 ustęp 3 „Przygotowanie i montaż łącznie 16 różnych minireportaży obrazujących projekty dofinansowane z RPO WiM 2014–2020. Tematy do realizacji wskaże Zamawiający. Wykonawca wykona usługę na terenie województwa warmińsko-mazurskiego”. Zamawiający nie ma wybranych wszystkich projektów, które będą przedmiotem poszczególnych filmów. Projekty te są ustalane na bieżąco. Wybór projektów jest uzależniony od postępu realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020.

Zgodnie z SOPZ rozdział II punkt 1 ustęp 3 „**Wykonawca przedstawi Zamawiającemu do akceptacji scenariusz każdego z minireportaży**” oraz zgodnie z SOPZ rozdział III punkt 1 ustęp 2 „**każdy z 16 minireportaży w terminie do 20 dni kalendarzowych od dnia otrzymania od Zamawiającego informacji o danych podmiotu, o którym ma być wykonany minireportaż**”.

Zamawiający przewiduje, że do końca czerwca 2018 r. powstanie minimum 7 minireportaży, zaś większość filmów będzie nagrana do końca września 2018 r.

Zgodnie z umową § 8 ust. 1 i ust. 2 Zamawiający wskaże osobę do współpracy merytorycznej i koordynacji przy realizacji filmów oraz do współpracy przy scenariuszach.

Pytanie 2

Proszę o podanie kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Odpowiedź 2

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 80000 zł brutto.

Pytanie 3

Pisz Państwo o przedstawieniu 2 próbek filmu o czasie trwania 2,5 - 3,5 minuty. Czy traktują Państwo ten przedział czasowy jako "sztywny". Czy dopuszczają Państwo również materiały, które np. są + - 15 sekund krótsze lub dłuższe?

Odpowiedź 3

Zamawiający nie dopuszcza przedstawienia próbek, które będą krótsze niż 2,5 minuty lub dłuższe niż 3,5 minuty.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz. U. 2017 r. poz. 1579 ze zm.), dokonuje zmiany treści SIWZ w następującym zakresie:

W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w Rozdziale III Zamawiający dodaje ustęp 7 o następującej treści:

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 80000 zł brutto.